
27/10/2015 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=569421&tipo=t 1/1

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00030/2015

Às 18:37 horas do dia 26 de outubro de 2015, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. FABIOLA DE CAMPOS BRAGA MATTOZINHO, HOMOLOGA a adjudicação referente
ao Processo nº 2884/2015, Pregão nº 00030/2015. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Estudos e Projetos de Sistemas de Aterramento e Proteção Contra Descargás Atmosfericas
Descrição  Complementar:  Contratação  de  empresa  especializada  para  elaboração  de  Projeto  Executivo
referente à readequação de Sistema de Proteção contra Descargas Atmosféricas ? SPDA da Sede e CorenSP
Educação, contemplando os estudos preliminares, projeto básico e executivo, acompanhamento e fiscalização
da  obra,  elaboração  de  laudos,  discriminando  as  instruções  normativas  pertinentes  e  demais  legislações
como, o Código de Obras de São Paulo, legislação de Contru/PMSP e outras relacionadas ao referido objeto.
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: SERVIÇO
Valor estimado: R$ 26.781,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: ALPES ACESSORIOS DE PARARAIOS LTDA.  ME , pelo melhor lance de R$ 5.900,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/10/2015
09:57:53 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALPES
ACESSORIOS DE PARARAIOS LTDA.  ME, CNPJ/CPF:
10.851.153/000104, Melhor lance: R$ 5.900,0000

Homologado 26/10/201518:37:08

FABIOLA DE
CAMPOS BRAGA
MATTOZINHO

Fim do documento


